
Elternrat Sek Mättmi / Knonau - Maschwanden - Mettmenstetten elternrat@sekmaettmi.ch Adressliste Schuljahr 2024 - 2025

Anrede Name Ort E-Mail Arbeitsgruppe Lehrperson Klasse Vorstand
Herr André Schlienger Maschwanden andre.schlienger@web..de Berufswahl Nadine Opuchlik 1Aa
Frau Verena Schinn Mettmenstetten verena.schinn@gmx.net Elternbildung Nadine Opuchlik 1Aa
Herr Johannes Troppmann Knonau johannes.troppmann@outlook.com Elternbildung Tristian Dalla Bonna 1Ab
Frau Patricia Parolini Mettmenstetten patricia@parolini.ch Tristian Dalla Bonna 1Ab Vorstand
Frau Liliana Albrecht-Ritacco Mettmenstetten liliana.ritacco@bluemail.ch Bewerbungsvorbereitung Christian Scheurer 1B/Ca
Herr Martin Bühler Mettmenstetten martin_buehler@swissre.com Elternaustausch Christian Scheurer 1B/Ca
Frau Desirée Widmer Mettmenstetten desireewidmer@bluewin.ch Bewerbungsvorbereitung Gordon Müller 1B/Cb
Frau Ramona Galli-Bär Mettmenstetten monabaer@gmx.net Bewerbungsvorbereitung Gordon Müller 1B/Cb
Herr Antonio Romeo Mettmenstetten aromeo@bluewin.ch Bewerbungsvorbereitung Bryan Hasler 1B/Cc
Frau Ivana Susilo Mettmenstetten ivana.susilo@hotmail.com Bewerbungsvorbereitung Bryan Hasler 1B/Cc
Frau Andrea Renggli Mettmenstetten renggli.andrea@hotmail.com Bewerbungsvorbereitung Alan Hefti 2Aa
Herr Tobias Gsell Maschwanden tobi@llal.ch Bewerbungsvorbereitung Michelle Kaufmann 2Ab
Herr Roland Geyer Mettmenstetten roland.geyer@gmail.com Michelle Kaufmann 2Ab Vorstand
Herr Oliver Kawach Knonau oliverkawach@web.de Elternaustausch Martina Kindler 2B/Ca
Frau Sibylle Jung Mettmenstetten sjung@oldtimer-garage.com Berufswahl Stefan Urech 2B/Cb
Frau Caroline Wenger Knonau caroline@caronath.ch Bewerbungsvorbereitung Kevin Bregger 3Aa
Herr Nathanael Wenger Knonau info@caronath.ch Bewerbungsvorbereitung Kevin Bregger 3Aa
Frau Nadja Steiner Mettmenstetten nadjasteiner79@bluewin.ch Berufswahl Jasmin Oggenfuss 3Ab
Frau Alexandra Frey-Plankensteiner Mettmenstetten alexandra.frey@bluemail.ch Elternaustausch Jasmin Oggenfuss 3Ab
Herr Frederik Henzler Knonau fhenzler@gmail.com Elternbildung Ralf Hug 3Ac
Herr René Stenger Knonau stenger.rene@gmail.com Elternbildung Ralf Hug 3Ac
Herr Christian Spinner Mettmenstetten christianspinner@gmx.ch Bewerbungsvorbereitung Catarina Correia 3B/Ca
Frau Rita Jung Stierli Mettmenstetten rita.jung23@gmail.com Elternaustausch Daniel Frischkopf 3B/Cb
Herr Dave Häfliger Knonau dave.haefliger@gmail.com Mario Wittenwiler 3B/Cc Präsident


